نرم‌افزاری بهینه، با مناسب‌ترین هزینه
systemgroup.net/cloud
۰۵۶-۳۲۴۵۷۱۹۳

آعلام خراسان جنوبی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور
به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ * ۲ شعبان ۱۴۴۴ * ۲۳ فوریه ۲۰۲۳

سوم شعبان میلاد نور عالمین، امام حسین (علیه السلام) مبارک

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۰

استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:

نگاه ویژه و خاص ایمنی و به استان